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Çorum’un Ýlk Görsel Gazetesi

Yandaki gibi QR kod bulunan 
haberlerimizi akýllý telefonlardan QR
kod uygulamasý ile kodu taratarak
haber videolarýný izleyebilirsiniz.
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S
ağlık Bakanlığı Hitit Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesinde üst üste aksamalar
yaşanıyor. Çorum Belediyespor futbol-

cusu Akın Karaaslan’ın kalp krizi geçirerek
hastaneye getirmesiyle ortaya çıkan olay-
da anjiyo cihazının bozuk olması nede-
niyle futbolcuya müdahale edilememiş
bu nedenle Ankara’ya sevk edilmişti. 

Önce anjiyo cihazı
sonra sistem çöküşü

S
aadet Partisi Necmettin Erbakan’nın ölüm
yıldönümü nedeniyle bu haftayı “Erbakan
Haftası” ilan etmişti. Erbakan haftası

kapsamında Saadet Partisi tarafından çeşitli
etkinliler düzenleniyor. Ölümünün 5. yılın-
da, merhum Necmettin Erbakan’ı anma
etkinlikleri kapsamında ilk olarak
Hürriyet Meydanında
fotoğraf sergisi açıldı. 

“Fotoğraflarla Erbakan” sergisi açıldı

Serhat 
ÞAHÝN

İki Şehrin
Hikayesi

Ýlhami TÜRKSAL

TEKNOLOJÝ  KÖÞESÝ

Biliþim Güvenliði Uzmaný
e-posta: bilgi@turksal.com

Siber Saldırılara
Karşı Mücadele Eden

Yerli Ekip: SOME

Çorum’da bir hafta içinde sosyal, kültürel ve siyasi
alanda yaşanan tüm gelişmeleri özetle okuyucuya
sunarak hafıza tazelemek, tarihe not düşmek açısından
oldukça önemlidir. Gazetemiz bir hafta boyunca yer
alan önemli haberleri haftasonunda yeniden hatırlaya-
rak haftanın arşivini okuyucularımızın dikkatine sunu-
yoruz

HAFTANIN PANORAMASI

Sungurlu’da
proje kavgası

Sungurlu’ya yapılacak yatı-
rımlar kim yaptı tartışması-
na döndürüldü. 

Kadınlarımız iş hayatında

aktif rol almalıdır
Alaca Kaymakamı Ramazan
Kurtyemez, hayatın her alanın-
da kadınların baş tacı olduğunu
belirterek, kadınların ekonomik
özgürlüğünü kazanarak kendi
ayakları üzerinde durması ve
toplumda bir yer edinmesini
çok önemsediklerini söyledi.

“En çok Alaca’dan
başvuru yapıldı’

KOSGEB Müdürü Gökhan
Yürürer, “İşte Kadın Eli
Projesi” kapsamında açılan
girişimcilik kursuna diğer ilçe-
lerle kıyaslanamayacak kadar
çok başvuru aldıklarını belirte-
rek, bu kurstan 30 kadının fay-
dalandığını söyledi. 

‘Esnaf ve ticarethanelerin
artmasına vesile olunacak’
Alaca Belediye Başkanı
Muhammet Esat Eyvaz,
Alaca’da bulunan kadınların
oldukça girişimci olduğunu
belirterek, bunun girişimcilik
kursuna yapılan müracaatlardan
da anlaşıldığını bildirdi. 

5’TE 5’TE

Çorum’da ilk 10’a giren kurumlar ve gelir vergisi rekortmenlerine düzenlenen törenle teşek-
kür plaketi verildi. Olması beklenen bazı isimler listede yer almadı. Ülkede yaşanan
ekonomik sıkıntıdan sonra gelecek yıl bu taploda ne gibi değişiklikler olacak

İşte rekortmenler

A
laca’da bulunan
Mehmet Akif
Ersoy

Ortaokulu’nun bodrum
katını inceleyen Vali
Ahmet Kara, bu atölyenin
okula yakışmadığını, böyle
bir atölyenin kullanılması-
nın doğru olmadığını söy-
ledi. 

‘Böyle atölye olmaz’

4’TE

5’TE5’TE

HALKBANK TSO ZİYARETİ

H
alkbank
Samsun
Bölge

Müdürü Dursun
Ali Kılıçlı,
Çorum Ticaret ve
Sanayi Odası’na
tanışma ziyaretin-
de bulundu. 

Vali Kara, yılın Valisi seçildi

V
ali Ahmet Kara,
Ankara’da bulunan
bir medya tarafından

yılın valisi ödülüne layık
görüldü. Dün Alaca’da ince-
lemelerde bulunan Vali
Kara, yılın valisi seçildiğini
ve önceki gün Ankara’ya
giderek ödülünü aldığını
vurguladı. 

V
ali Ahmet Kara, kadınların iş
hayatına atılmaları için çeşitli
kolaylıkların sağlandığını

belirterek, geçmişte kadınların sefer-
berlikte ordunun her türlü donatımına
yardımcı olmak için çaba sarf ettiğinin
anlatıldığını ancak kadın-
ların sosyal, siyasal ve
ekonomik hayata bir türlü
katılamadığını söyledi. 

5’TE
5’TE

‘Kadınların iş hayatına
atılmaları kolaylaştırılıyor’

5’TE

2’DE2’DE

Vali Ahmet Kara, Okul Müdürüne fırça attı

Vali Ahmet Kara, Alaca’da
bulunan Mimar Sinan
İmam Hatip Ortaokulu’nu
ziyaret ederek, okulda
incelemelerde bulundu. 
Dün Alaca’ya giden Vali
Kara, okulun bodrum kat-
kılarını gezerken, kendisi-
ne okul hakkında bilgi veren
Okul Müdürü Kasım Kütük’e
“Siz okul müdürü müsünüz?”
diye sordu. 

‘Sakallarını kesiyorsan kes
kesmiyorsan görevi bırak’
‘Sakallarını kesiyorsan kes
kesmiyorsan görevi bırak’

4’TE

Çorum Belediyespor yarın İzmir deplasmanında
Bergama Belediyespor’a konuk oluyor 

Ligde son iki maçında kaybederek taraftarını hayal kırıklığına
uğratan Çorum Belediyespor kötü gidişe dur demek istiyor 

Yeniden çıkış peşinde 

Ç
orum Belediyespor yarın deplasmanda Bergama Belediyespor ile karşılaşacak.
Belediyespor hem kendini taraftarına affettirmek, hem de yeniden çıkış yakala-
yarak kaybettiği puanları telafi edebilmek için bu maçtan mutlaka galibiyetle

ayrılmayı hedefliyor. 8’DE

MHP Sungurlu İlçe Yönetim Kurulu
Üyesi Şamil Büyükyıldız ve Adem Çeşitci-
oğlu istifa etti
Şamil Büyükyıldız, ve Adem Çeşitçioğlu
yaptıkları açıklamada, MHP'de son günler-
de yaşanan olayların kendilerini derinden
üzdüğünü belirterek, partideki yönetim
kurulu üyeliğinden istifa etme kararı aldı-
ğını söyledi.
Ayrı ayrı yapılan istifa açıklamalarında
aynı gerekçeler gösterilerek MHP genel
merkezinin acilen olağan kongre kararı
alması gerektiği vurgunladı. 

MHP’de iki istifada

Sungurlu’dan

2’DE

3’TE
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Ülkemize karşı yapılan
siber saldırılara yönelik
SOME (Siber Olaylara

Müdahale Ekipleri) ile mücade-
le ettiklerini belirten Ulaştırma,
Denizcilik ve Haberleşme
Bakanı Binali Yıldırım, siber
saldırıların dünya genelinde
388 milyar dolarlık maliyetinin
olduğunu ve siber korsanların
devletler tarafından ‘ taşeron’
olarak kullanıldığını açıkladı.
Türkiye’ de son 3-4 yıldır siber
saldırılara karşı güvenlik birim-
lerinin oluşturuldu.
2012’ de Siber Güvenlik
Kurulu oluşturulmuştu.
Elektronik haberleşme, ulaştır-
ma, finans, enerji, su yönetimi-
ni kritik kamu hizmetleri olarak
belirlendi. Öncelikli olarak
koruma altına alınması gere-
ken bu sektörlerde Siber
Olaylara Müdahale Ekipleri
(SOME) oluşturuldu. Bugüne
kadar 5 sektörel SOME ve 367

kurumsal SOME kuruldu.
2016-2019’ u kapsayan
Strateji ve Eylem Planı’ nı
tamamlayıp Başbakanlığa gön-
derildi. 2013-2014 Eylem Planı
kapsamında oluşturulması
öngörülen Ulusal Siber
Olaylara Müdahale
Organizasyonu gereği BTK-TİB
bünyesinde 2013’ de USOM (
Ulusal Siber Olaylara
Müdahale Merkezi )   kuruldu.
USOM ile ülkemizde siber sal-
dırılara karşı erken tespit, koor-
dinasyon ve müdahale yetene-
ği kazandırıldı..
USOM ile bu zamana kadar 20
bine yakın siber tehdit, 300
dolayında zararlı yazılım, 5 mil-
yondan fazla bulaşma girişimi-
nin tespit edildi, ülkemizdeki
siber güvenlik konusunda
maalesef yetersiz kaldığı bir
gerçek. Siber güvenlik ürünle-
rinin %97’ sinin yabancı,
%3’ ünün ise yerli, yerli tekno-

loji ve ürün geliştirmenin en
büyük hedeflerinden biri olma-
lı.
Siber saldırıların %41’ nin özel
sektördeki, %20’ sinin ise
kamu kuruluşlarını hedef alı-
yor. Aralık ayı içinde 18 gün
boyunca 236 saldırıya maruz
kalındı. Merkez DNS altyapıları
durdurularak, Türkiye’ de
interneti durdurmaya çalıştılar.
Bankacılık ve kamusal hizmet-
lerin durması, gecikmesi gibi
durumlar yaşandı. Bu saldırı-
larda çok büyük miktarda
sahte trafik üretilerek, hedef
sistemler ve altyapıları sürekli
meşgul edildi. Bu tür saldırılara
‘ DDoS saldırıları’  adı verili-
yor. milli ürünler olmadan
siber evrende güvenli olmanın
pek mümkün olmadığı çok
açık bir şekilde görüyoruz.
Sayın bakanın açıklamalarını

olumlu bir gelişme olarak
değerlendiriyor olsak ta bu

konuda çok geç kalındığı da bir
gerçek, yeni dünya düzeninde
savaşların bir bölümü sanal
dünya üzerinden yaşanmakta
olduğu bir gerçek bu sebeple
zaman zaman yaşanan siber
saldırılardan devlete ait web
sayfalarının yeterli güvelik
önlemleri alınmadığı için sık sık
sistem dışı kalıyor olmasını
gözlemliyoruz. En son emniyet
müdürlüğü veri bankasından
tüm türkiye vatandaşlarının
kayıtlarını Anonymous adında-
ki hacker grubu internet üze-
rinden paylaşmışlardı. Bu
örnekte de gördüğümüz gibi
veri saklama ve siber saldırılar-
la mücadele noktasında henüz
olması gerekenin altında oldu-
ğunu üzelerek söyleyebilirim.
Siber mücadale konusunda
devlet büyüklerimizin siber
dünya insanlarının fikrini alarak
bir taktik ve strateji geliştirmesi
daha verimli bir sonuç elde

etme noktasında yardımcı ola-
caktır. Ülkemizde de bu konu-
da çok seçkin ve yetişkin birey-
lerin olduğunu ve bu alanda
başarılı çalışmalar yaptığını
gerek siber dünyadaki haber-

lerden gerekse şahsi gözlemle-
rimden ve siber güvenlik konu-
sunda bu insanlara fırsat veril-
diğinde çok başarılı işlere imza
atılacağını söyleyebilirim. 

Siber Saldırılara Karşı Mücadele Eden Yerli Ekip: SOME

Mecitözü İlçesindeki sivil toplum kuruluşları Belediye öncülüğünde
bir araya gelerek Diyarbakır’ın Sur İlçesi’nde görev yapan Jandarma
Özel Harekat taburuna gönderilmek üzere içerisinde badem, fındık,
leblebi, incir, Besni Üzümü ve pestil bulunan 2 yüz paket kargoya
verildi. Mecitözü Belediye Başkanı Ünal Yavuz konuya ilişkin açıkla-
masında “7.Kolordu komutanlığı Şanlıurfa Jandarma Özel Harekat
Taburu Diyarbakır Sur'da görev yapan 170 askerimize verilmek üzere
Mecitözü sivil  toplum kuruluşları ve Mecitözü Belediyesinin
Katkılarıyla enerji verici kuruyemişlerden oluşan 200 paket hazırlan-
mıştır. Paketler PTT kargo ile gönderilmiştir” dedi. 

Mecitözü’nden Sur’daki

askerlere moral

M
HP Sungurlu İlçe
Yönetim Kurulu
Üyesi Şamil

Büyükyıldız ve Adem Çeşitcioğ-
lu istifa etti
Şamil Büyükyıldız, ve Adem
Çeşitçioğlu yaptıkları açıklama-
da, MHP'de son günlerde yaşa-
nan olayların kendilerini derin-
den üzdüğünü belirterek, partide-
ki yönetim kurulu üyeliğinden
istifa etme kararı aldığını söyle-
di.
Ayrı ayrı yapılan istifa açıklama-

larında aynı gerekçeler gösterile-
rek MHP genel merkezinin aci-
len olağan kongre kararı alması
gerektiği vurgunladı. 
Çeşitçioğlu ve Büyükyıldız
Çeşitcioğlu ayrıca MHP Çorum
İl Yönetimi ve tüm görevden alı-
nan İl ve İlçe Teşkilatlarının
sonuna kadar yanında oldukları-
nı da kaydetti.
MHP Sungurlu İlçe Teşkilatında
İlçe Sekreteri Murat Keller'in
parti üyeliğinden ve görevinden
daha önce istifa etmişti.

MHP’de iki istifada Sungurlu’dan

Daha önceki yazılarımı yazdığım gibi
bugünkü yazımı da Çorum ' dan yazıyo-
rum.  Orta Karadeniz Bölgesine dâhil
Samsun ve Ankara arasında kalmış kendi
halinde bir şehir...
Şehir kendi halinde olunca haliyle insanlar
da  eğitim öğretim de kendi halinde devam
edip gidiyor. Terör nedir, göç nedir pek
bilmeyiz. Ekranda ne gördüysek odur bil-
diğimiz.
Peki, Doğu'da ne oluyor, terörün ortasında
o öğrenciler,  öğretmenler nasıl devam edi-
yor? Biz burada oturduğumuz yerden
ahkâm kesiyoruz da ne kadar anlıyoruz
orayı?
Oturup hayal etmeye çalışıyorum bir okul,
gencecik öğretmenler,  idealist yöneticiler
var karşımda.  Zil zamanında çalmış
öğrenciler heyecanlı öğretmenler bugün ne
anlatsam diye düşünüyor.  Sonra silah ses-
leri geliyor. Sonrasını hayal etmeye bile
hakkım olmadığını,  orda yaşamayan biri-
nin tam olarak anlayamayacağını düşünü-
yorum. Empati kurmakta zorlanıyorum.
Bizim öğrencilerimizin de zorlandığı,
yakındığı konular yok değil tabi ki.
Onların da hakkını yemek istemem. Örne-
ğin telefonunu değiştirmek istiyor ailesi
diğer aya erteliyor. Ayyy canım benim ne
kadar da masum değil mi!!?
Doğudan bir öğrenciyi alıp Batıya getirdi-
ğimizi farz edelim, büyük ihtimalle burası
onun için yaşanılası bir şehir olur; Batıdan
bir öğrenciyi buraya getirelim, muhteme-
len onun için de eksikleri olan bir şehir
olur. İki arada bir derede kalmışız! Kime
göre neye göre!
Hepimiz aslında aynı gökyüzünün altında-
yız,  aynı güneşe bakıyoruz. Demek ki
mesele Doğu meselesi değil. Yaşadığımız
yeri cennet yapmakta, cehennem yapmakta
bizim elimizde yani bizim bakış açımızda.
Sırası gelen bu dünyadan ayrılırken herkes
doğruyu bilen, güzeli gören bir insan
bıraksa geride her yer cennet olarak kalır.
Bir öğretmen olarak üzerimdeki sorumlu-
luğu fazlasıyla hissediyorum ve yaşadığı-
mız yeri cennet yapacak olanların yine
bizler olduğu düşüncesini vermeye çalışı-
yorum; ama ben bunları yazarken düşünür-
ken Doğu 'da neler oluyor, neden oluyor
hala anlayamıyorum!!
Bu dünya, bu gökyüzü,  bu vatan hepimi-
zinse benim öğrencilerim mutluyken
Doğu’daki öğrenci de mutlu olsun. Çünkü
gelecek onlara emanet...
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Saadet Partisi Necmettin
Erbakan’nın ölüm yıldönü-
mü nedeniyle bu haftayı
“Erbakan Haftası” ilan
etmişti. Erbakan haftası
kapsamında Saadet Partisi
tarafından çeşitli etkinliler
düzenleniyor.
Ölümünün 5. yılında, mer-
hum Necmettin Erbakan’ı
anma etkinlikleri kapsa-
mında ilk olarak Hürriyet
Meydanında fotoğraf ser-
gisi açıldı. 
Necmettin Erbakan’ın
fotoğraflarının yer aldığı
serginin açılış törenine
Saadet Partisi İl Başkanı
Faruk Cıdık, partiler ve
vatandaşlar katıldı.
Serginin açılış konuşması-
nı Saadet Partisi İl Başkanı
Faruk Cıdık yaptı.
Konuşmaların ardından
serginin açılış kurdelesi
kesildi.   Serginin açılış
kurdelesini Saadet Partisi
İl Başkanı Faruk Cıdık ve
partililer tarafından kesil-
di.  Saadet Partililer ve
vatandalar sergide yer
alana fotoğrafları inceledi-
ler. 
Bu arada sergiyi gezenlere
Saadet Partisi tarafından
helva ikram edildi. Helva
dağıtımı sırasında izdiham
oluştu. 
Prof. Dr. Erbakan’ın haya-
tı ile başbakanlığı döne-
mindeki programlarından
ve cenaze töreninde çeki-
len 50’den fazla fotoğrafın
yer aldığı serginin, 3 gün
açık kalacağı bildirildi. 

“Fotoğraflarla Erbakan” sergisi açıldı

Milli Görüş hareketinin lideri Necmettin Erbakan’ın ölümünün 5. yılı nedeniyle Saadet
Partisi İl Başkanlığı tarafından “Fotoğraflarla Necmettin Erbakan” sergisi açıldı

“ERBAKAN’IN YOLUNDA-
YIZ DİYORLAR AMA…”
Bugünlerde herkesin Necmettin
Erbakan’a sahip çıkmaya çalıştığını
belirten Cıdık, “Hocamız vefat ettiğin-
de Saadet Partisinin genel başkanıydı.
Şimdi Erbakan’ın yolundan gidiyoruz
diyorlar. Erbakan’ın yolundan gitmek
için öncelikle ABD ile müttefik ortak-
lığını bırakmaları ve incirlik üssünü
derhal kapatmaları gerekiyor.  Eğer
Erbakan hocanın izinden gidiyoruz
diyenler dış politikada D8’leri bir an
önce faaliyete geçirmeleri gerekiyor.

İsrail ile bütün dostluk ve ticaret son
vermeleri gerekiyor. Ekonomide
‘kamu tek’ hesabı ile havuz sistemini
tekrar kurulup bu ülkenin ekonomisi
yeniden düzlüğe çıkarmaları gereki-
yor. Her yıl faize giden trilyonların bu
ülkede yaşana insanların cebine akma-
sı lazım. Tüketime dayalı değil, üreti-
me dayalı bir ekonomi modeli ile Türk
milleti ayağa kaldırılmalı, tekrar ağır
sanayi kurulmalıdır. Ülkemiz ileri tek-
noloji ile dışa bağımlılıktan kurtarıl-

malıdır” dedi.  

‘KURAN’I KERİM ZORUNLU

DERS OLMALI’
Necmettin Erbakan’ın önce ahlak ve
maneviyat söylem ile yola çıktığını
söyleyen Faruk Cıdık, “Önce ahlak ve
maneviyatın bu ülkeye kazandırılması
gerekir.  Kuran’ı Kerim seçmeli değil,
zorunlu ders haline getirilmelidir.
Yüzde 99’u Müslüman olan bir ülkede
Kuranı Kerim seçmeli ders haline geti-
rildi diye sevinir hale geldik. Erbakan
hocamızın en büyük hayali olan;
Yaşanabilir bir Türkiye, yeniden
büyük Türkiye ve yeni bir dünyanın
kurulması için mücadele etmek gere-
kir” şeklinde konuştu.  

Fotoğraf sergisi ile başlayan Erbakan
Haftası etkinlikleri kapsamında 1 Mart
2016 Salı günü saat 14.00 de Turgut Özal
konferans salonunda bayanlara özel konfe-
rans gerçekleştirilecek. Konferansa Saadet
Partisi Hanım Kolları Genel Başkan
Yardımcısı Nazile Al konuşmacı olarak
katılacak. 4 Mart 2016 Cuma günü ise saat
19.30 da Anitta Otel Konferans Salonunda
AGD-MGV Genel Başkanı Salih
Turhan’ın katılımlarıyla düzenlenecek
gecede Necmettin Erbakan yâd edilecek. 

‘NECMETTİN ERBAKAN’ HAFTASI

“Erbakan’ın yolundayız diyenler 
ABD ile işbirliğini bırakmalı”

Saadet Partisi Necmettin Erbakan’nın ölüm yıldönümü
nedeniyle bu haftayı “Erbakan Haftası” ilan etti. Erbakan
haftası etkinlikleri kapsamında ilk olarak Hürriyet
Meydanında fotoğraf sergisi açıldı. Necmettin Erbakan’ın
fotoğraflarının yer aldığı serginin açılış törenine konuşan
Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık  Necmettin Erbakan
için ‘Efsane başbakan’ tanımını yaptı. 

Ýlhami TÜRKSAL

TEKNOLOJÝ  KÖÞESÝ

Biliþim Güvenliði Uzmaný
e-posta: bilgi@turksal.com
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Sağlık Bakanlığı Hitit Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesinde üst
üste aksamalar yaşanıyor. Çorum
Belediyespor futbolcusu Akın
Karaaslan’ın kalp krizi geçirerek hasta-
neye getirmesiyle ortaya çıkan olayda
anjiyo cihazının bozuk olması nedeniy-
le futbolcuya müdahale edilememiş bu
nedenle Ankara’ya sevk edilmişti. Bu
olayla birlikte bir süredir anjiyo cihazı-
nın bozuk olduğu ve tamiri için gereken
parçanın yurtdışından istendiği ortaya
çıkmıştı. 
Dün de hastanede tüm bilgisayar siste-
mi çalışmadı. Hastanenin bilgi işlem
sorumlusu yaptığı açıklamada bilgisa-
yarlara dışarıdan müdahale olduğu için
sistemin çalışmadığını, aksaklığın
sabah 09.20 itibarıyla giderildiği açıkla-
mıştı. Ancak sistemin daha geç saatler-
de çalıştırılabildiği öğrenildi. 
Anjiyo cihazının bozuk olması ve yedek
bir cihazın olmamasının yanı sıra bilgi-
sayar sistemlerinin arıza yapmaya baş-
laması modern bir hastane söylemine
uygun düşmezken, hastane bilgisayar
programının yeterli donanımda bir sis-
tem olmadığı da iddia ediliyor. 

Önce anjiyo cihazı
sonra sistem çöküşü

Ç
orum İl Defterdarlığı’nca
düzenlenen Vergi Haftası
kutlama etkinlikleri vergi

rekortmenleri ödül töreni ile devam
etti. Anitta Otel’de düzenlenen
törende Çorum’da ilk 10’a giren
kurumlar vergisi ve gelir vergisi
rekortmenlerine, teşekkür plaketleri
verildi. Törene Vali Ahmet Kara,
Belediye Başkan Yardımcısı Turhan
Candan, İl Defterdarı Ali Sormaz,
Çorum Ticaret Borsası Başkanı Ali

Bektaş, SMMMO Başkanı Muzaffer
Yıldırım, CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, bazı meslek odası ve sivil
toplum örgütü temsilcileri, iş adam-
ları ve çok sayıda davetli katıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal marşının
okunmasıyla başlayan programda
daha sonra Gelir İdaresi
Başkanlığının tanıtım filmi izletildi.
Programda sırasıyla İl Defterdarı
Ali Sormaz, SMMMO Başkanı
Muzaffer Yıldırım ve Vali Ahmet

Kara birer konuşma yaptı.
Konuşmaların ardından kurumlar
vergisi ve gelir vergisi rekortmenle-
rine, teşekkür plaketleri verildi.
Vergi rekortmenleri listesinde yer
alan kişi ve kurumları temsilen top-
lantıya katılanlara Maliye Bakanı
Naci Ağbal tarafından
imzalanan teşekkür
belgelerinin takdim
edilmesi ile tören sona
erdi.  

Çorum’da ilk 10’a giren kurumlar ve gelir vergisi rekortmenlerine düzenlenen törenle
teşekkür plaketi verildi. Olması beklenen bazı isimler listede yer almadı. Ülkede yaşa-

nan ekonomik sıkıntıdan sonra gelecek yıl bu taploda ne gibi değişiklikler olacak. 

KURUMLAR VERGİSİ İL REKORTMENLERİ
Sıra No
1
3
4
5
6
8
9
10

Mükellef
Uğur Makina 
Alapala Makina 
Öz-Ak Gıda
Kavsan Ayakkabı
Ar-San Makine  
Yetsan Oto Radyatör 
Yağ-Mak-San 
Tasf.Hal.S.S. Çorum Traktörcüler Toplu İş Yeri 

GELİR VERGİSİ İL REKORTMENLERİ:
Sıra No
1
3
6
7
10

Mükellef
Mustafa Uzun 
Erdem Çenesiz
Latif Aksoy
Recep Yıldırım
Nurettin Bıyık

Kurumlar ve Gelir vergisi sıralamasında boş
bırakılan yerlerde ise isminin açıklanmasını
istemeyen kişi ve kurumlar yer alıyor. 

V
ergi Haftası etkinlikleri kapsamın-
da düzenlenen vergi rekortmenleri
ödül töreni Anitta Otel’de gerçek-

leştirildi. Törende konuşma yapan İl
Defterdarı Ali Sormaz, verginin adil ve den-
geli dağılımı devletin sosyal amacı olduğu-
nun belirterek, “Herkesin kamu yüküne
katılması ve verginin adil dağılımı için her-
kesin mutlaka duyarlı olması, verginin öne-
mini unutmaması gerekir” dedi. 
Maliye politikasının en önemli aracının
vergi olduğunu söyleyen Sormaz, vergilerin
düzenli ödenmesi sonucunda, ülkenin üretim
ölçeğinin artacağını ve daha kurumsal bir
yapıya kavuşulacağını kaydetti. Sormaz
“Vergi ile kişi başı gelir yükselecek ve her-
kesin refahı artacak, gelişmeye muhtaç sek-
törler daha ok gelişecek ve rekabet gücü
artacak” dedi. 
Kayıt dışının yüzde 35’ler civarında olduğu-
nu belirten Sormaz kayıt dışının daha aşağı
çekilmesi durumunda tasarruf açığının kapa-
nacağını, borçlanmanın azalacağını ve alt
gelir grubunun daha çok desteklenir duruma
geleceğini ve zengin ile fakir arasında
makası daralacağını kaydetti.  Bütçe ve
kamu açığının azalması sayesinde denk
bütçe oluşacağını kaydeden Sormaz cari açı-
ğın azalması ve ihracatın artmasının da öde-
necek vergiyle bağlantılı olduğun belirtti.
Sormaz en önemli ise ekonomik gücün art-
ması ile huzur ve barışın tesis edilmesi için
de vergiye karşı duyarlı olunması gerektiği-
ni ifade etti. 

BEYANNEMELER MÜKELLEFİN
AYAĞINA GELECEK

Defterdar Ali Sormaz açıklamasında 1 Mart
tarihinde yürürlüğe girecek yeni bir uygula-
ma hakkında da bilgi verdi. Sormaz, 1
Mart’tan itibaren beyannameleri mükellefin
ayağına götürerek vergi dairelere gelmekten
kurtaracaklarını ifade etti. Sormaz bunun
vatandaş memnuniyeti için önemli bir yeni-
lik olduğun kaydetti. 

“Huzur ve refah için
vergiye önem verilmeli”

Çorum’da ilk 10’a giren kurumlar ve gelir
vergisi rekortmenlerine düzenlenen törenle
teşekkür plaketi verildi. Törene katılan
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler
Odası Başkanı Muzaffer Yıldırım burada
yaptığı konuşmada vergi bilincinin artması-
nın, vatandaşın aldığı hizmete ve adil bir
vergi sistemine bağlı olduğunu ifade etti.
Yıldırım, devletin vatandaşa karşı ekono-
mik ve sosyal nitelikte çeşitli görevlerini
yerine getirmesinde vergi gelirlerinin
önemli yer tuttuğunu söyleyen Yıldırım
“Kamusal hizmet kalitesinin artması vergi-
ye karşı direnci azaltacak ne önemli unsur-
dur adil vergi sistemi ile toplanacak vergi-
lerin vatandaşa hizmet olarak dönemsi
vergi bilincinin artmasının temel zeminin
oluşturmaktadır” dedi.
Servet Muhasebeci ve Mali Müşavirlerin
hazine ile mükellef arasında köprü vazifesi
gördüğünü dile getiren Yıldırım, “İlimizde
400’e yakın serbest muhasebeci ve mali
müşavirler olarak maliye hizmetlerinin en
önemli yardımcıları konumundayız. Vergi
gelirlerini artırmak, adil bir vergi sistemi
için birlikte hareket etmek, vergisel gelirle-
re ulaşmada ülkemizi başarıya götürmek en
temel görevimizdir” şeklinde konuştu. 

“Vergi bilincinin artması
alınan hizmete bağlı” 

Vali Ahmet Kara vergi
toplayamayan ülkelerin
batmaya mahkum oldukla-
rını dile getirerek, bu açı-
dan vergi ödeyen kişilerin
en büyük vatan hizmetini
yerine getirdiklerini söyle-
di. 
Vergi Haftası etkinlikleri
kapsamında düzenlenen
vergi rekortmenleri ödül
töreninde konuşan Vali
Ahmet Kara, tarihten
örnekler vererek Osmanlı
Devletinin son zamanların-
da vergi toplayamaz duru-
ma düştüğünün ve dış kay-
naklardan borç almaya baş-
ladığını kaydederek,
“Yabancı devletler Osmanlı
vergilerini kendileri topla-
maya başladı. O zaman
devlet çöktü. Vergi sistemi
çöken devletler çökmeye
mahkumdur” dedi. 

“VERGİ VATAN
HİZMETİDİR”

Verginin ödenmediği ülke-

lerde eğitim sisteminin,
sağlık sistemini çökmesinin
kaçınılmaz olduğuna deği-
nen Vali Kara, “Halkın ver-
gileri ile otobanlar, körlüler
ve diğer yatırımlar yapılı-
yor. Vergi askerlik hizmeti
gibi önemli bir vatan hiz-
metidir. Vergi ödeyenler de
bu vatanı seven insanlardır.
Vergisini düzenli ödeyen
mükellefler olarak sizinle
guru duyuyorum ve sizi
tebrik ediyorum” şeklinde
konuştu.  

“GÖNÜLLÜ OLARAK
VERGİ VERMEK

ERDEMLİLİKTİR” 
Vergi rekortmenlerine
teşekkür eden Vali Ahmet
Kara “”Sizler bu memleket
için önemisiniz. Mal ver-
mek, malından vermek
babayiğit işidir.  Sizleri bu
yönden dolayı tebrik ediyo-
rum. Gönüllü olarak devle-
te vergi vermek erdemlilik-
tir” dedi. 
Devletin de vergi mükellef-

lerine karşı görevleri oldu-
ğunu dile getiren Vali
Ahmet Kara “Vergi mükel-
lefleri devlet kapısına gel-
dikleri zaman gayet insani,
edepli ve kibar davranın ki
o insanlar vergi ödedikleri-
ne pişman olmasınlar. Biz

vatandaşın işini kolaylaştı-
rırsak verilileri yatırma
çevirirsek, daha çok insan
vergilerini gönüllü olarak
yatıracaktır. Devlet de
vergi geliri arttıkça daha
çok hizmet yapacaktır”
dedi.  

“Malından vermek babayiğit işidir”  

İşte rekortmenler
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Vali Ahmet Kara, İmam Hatip Ortaokulu’nu ziyaret ede-
rek, Oku Müdürü Kadir Şimşek’ten okul hakkında bilgi-
ler aldı. 
Dün Alaca’ya giderek çeşitli incelemelerde ve ziyaretler-
de bulunan Vali Kara, İmam Hatip Ortaokulu’nda bulu-
nan bir sınıfın dersine katıldı ve burada öğrencilere çeşitli
hediyeler verdi. Vali Kara, öğrencilerin ilerde toplumu
yöneteceklerini belirterek, çok çalışmaları gerektiğini vur-
guladı. 
“Bizler gaz lambası ışığında ders çalışıyorduk. Siz bu
konforu değerlendirmelisiniz. Birbirinizi kıskanmayın bir-
birinizle yarışın. Her şeyi sorun ve öğrenin. Okumak
öğrenmek çok önemlidir” diyen Vali Ahmet Kara, kız
çocuklarının okumasının önündeki birçok engelin artık
kaldırıldığını bildirdi. 
Vali Kara, konuşmasında şunları söyledi:
“Kız öğrencilerin okumasının önünde birçok engel vardı.
Başörtüsü de bunlardan biriydi. Hedefinizi mutlaka
koyun. Çalışmaktan başka barışı için hiçbir yol yok. Bu
okullar ülkenin başarısına büyük katkı sağlamıştır. Tek
kanatlı kuş uçamaz. Maneviyat olmadan maddiyat olmaz.
Toplumun yüzde 50’sini erkekler, yüzde 50’sini da kadın-
lar oluşturuyor. 
Hem kadınlar hem erkekler toplumun kalkınmasına fay-
dalı oluyorlar. Şimdiden kendinizi iyi hazırlayın. Zeki
olmak yetmiyor çok çalışmalı ve kazanmalısınız. Bizler
gaz lambası ışığında ders çalışıyorduk. Siz bu konforu
değerlendirmelisiniz. Birbirinizi kıskanmayın birbirinizle
yarışın. Her şeyi sorun ve öğrenin. Okumak öğrenmek
çok önemlidir. Sosyal faaliyetlere de katılın. Topluma

faydalı bireyler olun. Bu toplumu ilerde sizler yönlendire-
ceksiniz.” (Ebru ÇALIK)

A
laca’da bulunan Mehmet Akif
Ersoy Ortaokulu’nun bodrum
katını inceleyen Vali Ahmet

Kara, bu atölyenin okula yakışmadığını,
böyle bir atölyenin kullanılmasının
doğru olmadığını söyledi. 
Dün Alaca’ya giden Vali Kara, Mehmet
Akif Ersoy Ortaokulu’nda Okul Müdürü
Cengiz Urunca tarafından karşılandı.
Vali Kara, ziyarette okulun atölyesini
görmek istedi. Atölyenin bodrum katta
olduğunun söylenmesi üzerine bodrum

kata inen Vali Ahmet Kara, “Burası nedir
böyle? Okulların üst katları düzenli ise
alt katları da düzenli olmalıdır. Bu konu-
da bizi de suçlayabilirsiniz. Bu resim
atölyesi derhal düzeltilmeli” dedi. 
Gelişi güzel ne varsa konulan adeta kiler
gibi bir görüntüye sahip olan okulun
atölyesinin öğrenciler tarafından zaten
kullanılmasının mümkün olmadığını dile
getiren Vali Ahmet Kara, burası ile
hemen ilgilenilmesi talimatını verdi.
(Ebru ÇALIK)

Vali Ahmet Kara, Ankara’da bulunan
bir medya tarafından yılın valisi ödülü-
ne layık görüldü. Dün Alaca’da incele-
melerde bulunan Vali Kara, yılın valisi
seçildiğini ve önceki gün Ankara’ya
giderek ödülünü aldığını vurguladı. 
Vali Kara, 30’a yakın kişinin ödüle
layık görüldüğünü, yılın milletvekilleri-
nin belediye başkanlarının da seçildiği-
ni bildirdi. 
Öte yandan Alaca Belediyesi Kültür
Merkezi’nde düzenlenen girişimci
kadınlara sertifika töreninde Alaca
Belediye Başkanı Muhammet Esat
Eyvaz tarafından yılın Valisi ödülünü
alan Vali Ahmet Kara’ya çiçek takdim
etti. (Ebru ÇALIK)

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu’ nun bodrum katında bulunan atölye kullanılamaz halde

‘Böyle atölye olmaz’

Vali Ahmet Kara, Okul Müdürüne fırça attı

V
ali Ahmet Kara, Alaca’da bulunan
Mimar Sinan İmam Hatip
Ortaokulu’nu ziyaret ederek, okulda

incelemelerde bulundu. 
Dün Alaca’ya giden Vali Kara, okulun
bodrum katkılarını gezerken, kendisine
okul hakkında bilgi veren Okul Müdürü
Kasım Kütük’e “Siz okul müdürü müsü-
nüz?” diye sordu. 
Okul müdürü olarak kendisini tanıtan ve
sakallı bir şekilde kendisini karşılayan
Kasım Kütük’e Vali Ahmet Kara, “Peki sen
neden sakal bıraktın. Sakallarını neden kes-
medin. Sakallarını kesiyorsan kes kesmiyor-
san görevi bırak, bırakmazsan biz bıraktırırız”
diye fırça attı. 
Özensiz bir şekilde kravatsız ve sakallı olarak ken-
disini karşılayan Okul Müdürü Kasım Kütük’e sert
tepki gösteren Vali Kara, “Sivil inisiyatif kullanmış
olabilirsin belli bir eylem yapmışsın bitmiştir. O
sakallarını kes. Böyle olmaz” dedi. (Ebru ÇALIK)

‘Sakallarını kesiyorsan kes
kesmiyorsan görevi bırak’

Vali Ahmet Kara, Mimar
Sinan İmam Hatip
Ortaokulu’nda bulu-
nan Z kütüphaneyi
gezerek, kütüphanele-
rin mekanı kadar
içeriğinin de güzel
olması gerektiğini
söyledi. 
Dün Alaca’ya giderek
çeşitli ziyaretlerde
bulunan Vali Kara, Z
kütüphanelerin çok
önemli olduğunu belir-
terek, kütüphanelerde
eksik olan şeyin kitap
ve kütüphaneci olduğu-
nu vurguladı. 
Vali Kara, “Hala yeteri kadar kitap yok bir
de kütüphaneci eksiğimiz var.
Kütüphaneciliği bilen görevlilerimiz yok.
Ya hizmetli görevlendirilmiş ya da hiç yok.
Kütüphanecilik konusu bizde biraz geride.
Daha iyi bir seviyeye getirmek için çalışa-
cağız” dedi. 
Öte yandan en az kelimelerle konuşan bir
millet olduğumuzu dile getiren Vali Kara,
“Biz 300-400 kelime ile konuşuyoruz
Avrupalılar beş altı katını kullanıyorlarmış.
Aslında Türkçemiz çok zengin. Az okudu-
ğumuz için az kelime kullanarak yaşıyoruz.
Onun için çocukların bol okuması lazım.
Kitaplarla ilişkisi azalan çocuklar internet
bağımlısı hale geliyorlar. İnternetten yarar-
lanmak ayrı bağımlı olmak ayrı bir şey.
Kitapları zenginleştirmemiz lazım” dedi. 

KÖYLERE ÖNCELİK 

VERECEĞİZ
Vali Ahmet Kara, köylerin camilerinin ona-
rılması için ödenek ayrıldığını, tespitlerinin
yapıldıktan sonra onarılması işlemine geçi-
leceğini ifade etti. Vali Kara, “Onarılmaya
ihtiyacı olan camiler onarılacak. Kamunun

Vali Ahmet Kara, “Kütüphanecilik konusu bizde biraz geride” dedi

‘Kütüphaneci eksiğimiz var’

ibadethanelere yardım yapması onarması yap-
ması yaptırması yasalara girdi. Bu çerçevede
bizde köy camilerini onaracağız. Köylere önce-
lik vereceğiz” dedi. 
(Ebru ÇALIK)

‘Kütüphaneci eksiğimiz var’

Vali Kara, Alaca’da
incelemelerde bulundu

Vali Ahmet Kara, Alaca’da bazı
ziyaret ve incelemeler gerçekleştirdi
Vali Ahmet Kara, Çorum’un Alaca
İlçesi’ne giderek, hem ilçede bulu-
nan okulları ziyaret etti, hem de
‘İşte Kadın Eli Projesi’ kapsamında
kurs ve eğitim sonucunda sertifika
almaya hak kazanan kursiyerlere
sertifika verdi. 
Dün gerçekleştirilen ziyarette Vali
Ahmet Kara’ya İl Garnizon
Komutan Vekili Yarbay Metin
Özbek, İl Emniyet Müdürü Murat
Kolcu, Alaca Kaymakamı
Ramazan Kurtyemez, Alaca
Belediye Başkanı Muhammet Esat
Eyvaz, İl Milli Eğitim Müdürü
Seyit Ali Büyük, İl Özel İdaresi
Genel Sekreteri Ömer Arslan, İl
Kültür ve Turizm Müdürü Ali Özü-
doğru, bazı daire müdürleri kamu
kurul ve kuruluşlarının temsilcileri
eşlik etti. 
Vali Ahmet Kara, ilk olarak Alaca
Kaymakamlığı’nı ziyaret etti.

Ziyarette konuşan Vali Ahmet
Kara, İlçe Kaymakamı Ramazan
Kurtyemez’in ilin yatırım prog-
ramlarını yakından takip ettiğini
dile getirerek, devlet yatırımlarında
her hangi bir sorun olmadığını vur-
guladı. 
Ziyaret öncesinde Vali Ahmet
Kara’ya iki öğrenci tarafından
çiçek takdim edildi, Vali Ahmet
Kara’da çocuklara çeşitli hediyeler
verdi. Alaca Kaymakamı Ramazan
Kurtyemez’den bilgiler alan Vali
Ahmet Kara, ardından okulları
ziyaret ederek, hem öğrencilerle bir
araya geldi hem de okulların fiziki
koşullarını inceledi.
Vali Kara, ilçede bulunan Anadolu
İmam Hatip Lisesi, Mimar Sinan
İmam Hatip Okulu ve Mehmet
Akif Ersoy Ortaokulu’nu ziyaret
etti. 
(Ebru ÇALIK)

Vali Kara: Bu toplumu
sizler yönlendireceksiniz
Vali Ahmet Kara, İmam Hatip Ortaokulu’nu ziyaret etti

Vali Kara, yılın Valisi seçildi
Vali Ahmet Kara, yılın valisi seçilerek, ödül aldı
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V
ali Ahmet Kara, kadınların iş
hayatına atılmaları için çeşitli
kolaylıkların sağlandığını

belirterek, geçmişte kadınların seferber-
likte ordunun her türlü donatımına yar-
dımcı olmak için çaba sarf ettiğinin
anlatıldığını ancak kadınların sosyal,
siyasal ve ekonomik hayata bir türlü
katılamadığını söyledi. 
Dün Alaca’da gerçekleştirilen sertifika
töreninde konuşan Vali Kara, “Siyasi
hayata da birçok kadınımız cesareti ile
özverisi ile katılmaktadır. Biz arzu ettik
ki kadın eli sadece STK’larda ve hayır
işlerde değil ekonomik işlerde de olsun
istedik. Kadınların iş hayatına katılma-
sının önündeki engeller artık teker teker
kaldırılmıştır. Kız çocuklarının okuma-
sının önünde artık engel yoktur.
Kadınların ekonomide yer almaları
gerektiğini devletimiz düşündü son
yapılan çalışmalarda iş kuracak kadınla-
rın desteklenmesi hibe verilmesi kredi-
lendirilmesi yönünde çalışmalar devam
ediyor” dedi. 
Vali Kara, konuşmasında şunları söyle-
di:
“Türkiye’ye patinaj yaptıranlar
Türkiye’nin gittikçe millileştiğini yer-

leştiğini halk çocuklarının okuduklarını
devleti yönetmeye halkın talip olduğu-
nu fark edememişlerdir. Anadolu ser-
mayesini Anadolu kaplanlarını engelle-
yememişlerdir. 
Türkiye’de havancılığı tarımı kuşatan
fabrikalar kurulmaya devam etmiştir.
Avrupalı sizin sanayi neyinize gerek siz
şeftali kayısı yetiştirin tarım yapın sana-
yi ve ticareti beceremezsiniz demelerine
rağmen Türk insanları bundan bıkma-
mıştır, yılmamıştır. 
Çorum’da 1980’yerin başından itibaren
önemli bir kalkınma hamlesi gerçekleş-
tirilmiş, önce un ve toprak sanayi ile
başlayan sanayi hamlesi daha sonra
çeşitli dallara yönelmiştir. Çorum şu
anda 120 ülkeye mal ihraç eden bir il
haline gelmiştir. İhracatı ithalatından
fazla olan bir il olma özelliği ile
Türkiye’de bilinen iller olmuştur.
Sanayi hamlesini yaparken bu atılımları
yaparken kadınların adı yoktur.
Kadınlarımızın seferberlikte ordunun
her türlü donatımına yardımcı olmak
için çaba sarf ettiğini anlattık kadınları-
mızı sosyal siyasal ekonomik hayatımı-
za bir türlü katamadık. 
Siyasi hayata da birçok kadınımız cesa-

reti ile özverisi ile katılmaktadır. Biz
arzu ettik ki kadın eli sadece STK’larda
ve hayır işlerde değil ekonomik işlerde
de olsun istedik. Kadınların iş hayatına
katılmasının önündeki engeller artık
teker teker kaldırılmıştır. Kız çocukları-
nın okumasının önünde artık engel yok-
tur. Kadınların ekonomide yer almaları
gerektiğini devletimiz düşündü son
yapılan çalışmalarda iş kuracak kadınla-
rın desteklenmesi hibe verilmesi kredi-
lendirilmesi yönünde çalışmalar devam
ediyor. Kadınların iş hayatına atılmaları
kolaylaştırılıyor. 30’ar gruplar halinde
olmak üzere bir eğitim planladık.
Hedefimizi 300 kişi ile sınırlandırmıştık
ama bu müracaat edenlerin hepsini
kurslardan faydalandıracağız. Kursları
devam ettirme kararı aldık. 
Tarihte savaşlara katılma anıları ile
değil artık Hz. Hatice gibi olmanızı arzu
ediyorum. Önemli bir iş kadınıydı.
Uluslar arası ticaret yapıyordu. Bu kurs-
lara katılan ve ev işlerinden ailesinden
fedakarlık ederek başarı gösterenleri
tebrik ediyorum, başarıla-
rının devamını diliyorum.
İnanmak başarının yarısı-
dır.” (Ebru ÇALIK) 

‘Kadınların iş hayatına
atılmaları kolaylaştırılıyor’

Vali Kara: Geçmişte kadınlarımızı sosyal, siyasal ve ekonomik hayatımıza bir türlü katamadık

Vali Ahmet Kara, “İşte Kadın Eli Projesi”
kapsamında Alaca ilçesinde verilen kurs
ve eğitim sonucunda sertifika almaya hak
kazanan 30 kursiyerlere sertifika verdi. 
Dün Alaca Belediye Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen sertifika töreni saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başladı. 
Törende Vali Ahmet Kara, Alaca
Kaymakamı Ramazan Kurtyemez, Alaca
Belediye Başkanı Muhammet Esat Eyvaz
ve KOSGEB Müdürü Gökhan Yürürer
birer konuşma yaptı. 
Konuşmaların ardından ise “İşte Kadın
Eli Projesi” kapsamında Alaca ilçesinde
verilen girişimcilik kurs ve eğitim sonu-
cunda sertifika almaya hak kazanan kur-
siyerlere Vali Ahmet Kara, İl Garnizon
Komutan Vekili Metin Özbek, İlçe
Kaymakamı Ramazan Kurtyemez, İl
Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Alaca
Belediye Başkanı Muhammet Esat Eyvaz,
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer
Arslan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali
Özüdoğru, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük tarafından sertifikaları verildi.
(Ebru ÇALIK)

Kadın girişimcilere sertifika verildi
“İşte Kadın Eli Projesi”
kapsamında girişimci 

kadınlara sertifikaları verildi

Kurtyemez: Kadınlarımız iş
hayatında aktif rol almalıdır

A
laca Kaymakamı Ramazan
Kurtyemez, hayatın her alanında
kadınların baş tacı olduğunu belirte-

rek, kadınların ekonomik özgürlüğünü kaza-
narak kendi ayakları üzerinde durması ve
toplumda bir yer edinmesini çok önemsedik-
lerini söyledi.
Dün Alaca’da Vali Ahmet Kara’nın katılımı
ile gerçekleştirilen sertifika töreninde konu-
şan Kurtyemez, “Kadınlarımızın iş hayatında
daha aktif rol almasını sağlamak amacıyla
başlattığımız bu projeye gösterdikleri ilgi de
bizi fazlasıyla memnun etmiştir. Kursa katıla-
rak sertifika alanları tebrik ediyorum, şimdi-
den yapacakları işlerde başarılar diliyorum”
dedi. Kaymakam Ramazan Kurtyemez,
konuşmasında şunları söyledi:
“Valimiz Ahmet Kara’nın himayesinde Güzel
Çorum’u kalkındırma derneği olarak İç İşleri
Bakanlığı dernekler daire başkanlığı tarafın-
dan hayata geçirilen “İşte Kadın Eli” projesi
kapsamında Kaymakamlığımızca yapılan
çalışmayla 300 kadın girişimci girişimcilik
kursuna müracaat ederek mülakata katılmış-
tır. Kosgeb tarafından yapılan mülakat sonu-

cu seçilen 30 kursiyerimiz ilce halk eğitim
merkezi müdürlüğünde verilen 9 günlük giri-
şimcilik kursunu başarıyla tamamlayarak ser-
tifika almaya hak kazanmışlardır.” (Ebru
ÇALIK)

Alaca Belediye Başkanı Muhammet Esat Eyvaz,
Alaca’da bulunan kadınların oldukça girişimci olduğunu
belirterek, bunun girişimcilik kursuna yapılan müracaat-
lardan da anlaşıldığını bildirdi. 
Dün Alaca’da yapılan sertifika töreninde konuşan
Eyvaz, kadınların girişimcilik sertifikası almalarının
esnaf ve ticarethanelerin artmasına vesile olacağını vur-
guladı. 

ALACA’YA KÜLTÜR 
ALANI 

KAZANDIRILACAK
Öte yandan Alaca’da bulunan
Hüseyin Gazi Tekkesi’nin
içler acısı bir halinin bulun-
duğunu dile getirerek, buranın
ayağa kaldırılması için Vali
Ahmet Kara’nın ödenek sağ-

ladığını, kendisine teşekkür ettiğini söyledi. Eyvaz, bu
tekkenin düzenlemesinin yapılması ile Alaca’nın güzel
bir kültür alanına kavuşturulmuş olacağını kaydetti.
(Ebru ÇALIK)

‘Esnaf ve ticarethanelerin
artmasına vesile olunacak’

KOSGEB Müdürü Gökhan
Yürürer, “İşte Kadın Eli Projesi”
kapsamında açılan girişimcilik
kursuna diğer ilçelerle kıyaslana-
mayacak kadar çok başvuru aldıklarını belirterek, bu
kurstan 30 kadının faydalandığını söyledi. 
Dün Alaca’da gerçekleştirilen sertifika töreninde konu-
şan Yürürer, 13 ilçede toplam 14 eğitim olmak üzere 300
kadına girişimcilik eğitimi verildiğini vurguladı. İş yeri
açacak olanlara çeşitli desteklerin de verildiğine değinen
Gökhan Yürürer, konuşmasında şunları söyledi:
“Valimiz Ahmet Kara’nın himayesinde Güzel Çorum’u
Kalkındırma Derneği olarak içişleri bakanlığınca açılan
“İşte Kadın Eli Projesi” kapsamında Alaca’da açılan
kursa 30 kursiyerimiz katılmıştır. Proje kapsamında il
merkezi ve 13 ilçede toplam 14 eğitim olmak üzere 300
kadına KOSGEB destekli girişimcilik eğitimi verilmiştir. 
Alaca’da yapılan kursumuz Halk Eğitim Merkezi’nde
gerçekleştirilmiştir. Alaca’da diğer ilçelerle kıyaslanama-
yacak kadar çok başvuru aldık.” (Ebru ÇALIK)

“En çok Alaca’dan
başvuru yapıldı’

Sungurlu’da proje kavgası

H
alkbank Samsun Bölge Müdürü Dursun Ali Kılıçlı,
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası’na tanışma ziyare-
tinde bulundu. 

Halkbank Çorum Şube Müdürü İsmail Karabay’ın da katıl-
dığı ziyarette Bölge Müdürü Kılıçlı, göreve yeni başlaması
nedeniyle bölge illerine ziyaretler düzenlediğini, bu kapsam-
da Çorum Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettiğini söyledi. 
Çorum’daki ekonomik hareketliliğin oldukça iyi durumda
olduğunu ifade eden Bölge Müdürü Kılıçlı, Halbank Çorum
Şubesi’nin de bu hareketliliğin önemli merkezlerinden oldu-
ğunu ve şubenin 2015 yılında sektör ortalamasının üzerinde
bir gelişim gösterdiğini söyledi. Kılıçlı, Çorum iş dünyası-
nın Halkbank’a gösterdiği teveccühten dolayı iş dünyası

adına Çorum Ticaret ve Sanayi Odası’na teşekkür etti. 

HALKBANK TSO ZİYARETİ

S
ungurlu’ya yapıla-
cak yatırımlar kim
yaptı tartışmasına

döndürüldü. Ak Parti
Sungurlu İlçe Başkanı İlyas
Özkan yaptığı açıklamada
Sungurlu’da yapılacak yatı-
rımları kendilerinin yaptığını
iddia etti.
Sungurlu’ya yapılacak olan
yatırımlarda kısır döngüye
yol açacak tartışmanın yapıl-
ması yerine güç birliği oluş-
turmak gerekir düşüncesini
ifade enden Sungurlulular,
siyasetten sorun üretmek
yerine çözüm bekliyor  
Yerel yatırımların doğrudan
paydaşı konumunda olan
Belediye’nin hiçbir yatırım-
da katkısının olmadığını
iddia eden Ak Parti Sungurlu
İlçe Başkanı Özkan, yapılan
işlerin milletvekillerinin taki-
bi ile yapıldığını söyledi.

Sungurlu Ak Parti İlçe
Başkanı Özkan açıklamasın-
da, Belediye Başkanını siyasi
rant peşinde olmakla suçla-
yarak, "Proje üretemeyen
Şahiner, hükümetimizin pro-
jelerine sahip çıkıyor" dedi.
Özkan açıklamasında "maa-
lesef Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner,
projeyle ilgili olarak 'elimiz-
den geleni yaptık. Gittik, gör-
üştük, takipçisiyiz" diyerek
ve 1 yıl önceki fotoğrafları da
basına servis ederek, kendine
siyasi rant devşirme çabasın-
da olduğunu görmekteyiz.
Kendi tabirleri ile imkânsız-
lıklar içinde olduğunu söyle-
yenlerin, eli kolu bağlı oldu-
ğunu söyleyenlerin proje
üretmelerinden bahsetmeleri
kendi söylemleriyle de çeliş-
mektedir. Hem 'elim kolum
bağlı' diyerek siyaset yapa-

caksın, hem de hükümetimi-
zin projelerine sahip çıkacak-
sın? Bu nasıl bir mantıktır?
Belediye başkanının hükü-
metimizin yatırımlarına
sahip çıkmaya çalışması
pozisyonu; olsa olsa bu işi
siyasi şova dönüştürme ve
beklentiler içinde olan ilçe
halkımızı etkilemeye çalışa-
rak oyunu aldığı insanları
oyalama anlayışıdır" dedi.

B
ilgi Kültür ve Turizmi Geliştirme Destekleme
Derneği (BİKTUDER) Başkanı Hayati Çam
24-25 Şubat 2016 tarihinde Ankara ODTÜ

Vişnelik Sosyal tesislerinde yapılan Sivil Düşün AB
Programı 5. Danışma Kurulu Toplantısı katıldı.
Toplantıya değişik illerden 200 Sivil Toplum Kuruluşu
ve aktivistler katılırken, toplantıda Avrupa Birliği
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Hansjörg Haber’in
konuşma yaptı ve ayrıca sivil toplum kuruluşlarının gö-
rüşleri ve değerlendirmeler yapıldı. 

Sivil Toplum Kuruluşları için Sosyal Medya ve
Görselleştirme için uygulamalı olarak araçlar anlatıldı-
ğı atölye çalışmasında Techsoup Türkiye ve Raklet
programları hakkında bilgilendirme yapıldı. Sivil
Toplum Kuruluşları İçin Sosyal Medya ve
Görselleştirme Araçları Atölyesinde, İnternette ve sos-
yal medya platformlarında iletişimin güvenliği gittikçe
önemi artan bir konu olarak ele alınırken spam mesaj-
lar, hesabı ele geçirmeye yönelik phishing saldırıları ve
dahasından korunmak için temel güvelik önlemlerinin
anlatıldı. İnternet ve Sosyal Medya Güvenliği

Atölyesinde,  hak temelli görsel sanat örneklerinden
yola çıkılarak, stratejiler konuşuldu.
Toplantıya ilişkin bilgi veren Biktuder Başkanı Hayati
Çam “kendi sivil toplum örgütlerinin amaçlarına ulaşa-
bilmesi için görsel sanatı kullanmak isteyen aktivistlere
yönelik bir atölye çalışmasında küçük resimler ve akti-
vist sanat yerleştirmeleri yapan görsel sanatçı Deborah
Semel Demirtaş bilgiler verdi, Görsel Sanat ve Tasarım
Yoluyla Aktivizm: Örnekler ve Stratejiler Atölyesinde,
İçerik üretimi ve doğru kanallardan paylaşılması artık
ücretsiz teknoloji çözümleri ile daha da kolay diyerek,

Youtube, Slideshare gibi platformlar google arama so-
nuçlarını olumlu yönde etkilerken, ücretsiz bülten ha-
zırlama programları (mailchimp) ile daha çok kişiye
erişilebilmektedir” dedi. Geniş bir kitleye hitap eden si-
vil toplum gönüllüleri için ise kontak kişi ve gönüllüler-
le ilişkilerin yönetilebilmesi için ücretsiz CRM sistem-
leri mevcut diyen Biktuder Başkanı Çam, Atölye
çalışması sırasında ücretsiz teknoloji çözümlerinden ve
bunları uygulama aşamasında nasıl kullanılabileceği
konuşulacak” dedi. 

BİKTUDER AB SİVİL DÜŞÜN 5. DANIŞMA KURULUNA KATILDI
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SIFIR'DAN 
OTUZBEÞE

UNUTMAYALIM

ARAŞTIRMA - İNCELEME
Annenizden bebek bakımının nasıl yapıldığını öğreniniz.
Yeni doğan bebek nasıl giydirilir,anneniz veya diğer büyüklerinizden
öğreniniz.
1 - 2 ve 3 yaşlarındaki bebeklerin
bir gün boyunca neler yaptığını,nelere
ihtiyaç duyduğunu isteklerini nasıl belli
ettiğini inceleyiniz.
Doğumdan 3 yaşına kadar bebelik çağıdır.Bu çağda çocuk hükümranlık dev-
resini yaşar.Daima kendini saydırmak her şeye hakim ve sahip olmak ister.
Her olayı, davranışı ve sözü çok dikkatli izler. Bebelik çağında hareket ve is-
tekleri sınırlanmamalıdır. Zararlı ya da uygun olmayan bir harekete yöneldi-
ğinde korkutmadan ve sınır koymadan ilgisini başka bir tarafa çekmelidir.
Bebelik çağında bebek en çok annesi ile muhatap olur.Anne sevgisi ve yakın
ilgisi ile zekası gelişen bebekline annesinin şefkatle yaptığı bakımla sağlıklı
bir şekilde büyür.Yürümeyi,azar azar konuşmayı bu çağında öğrenir.
Bebelik çağında çocuğun en çok ihtiyaç duyduğu,anne ile sevgi bağlarından
örülü bir iletişimdir, iletişimde en etkili olan da annenin sevgiyle kulağına söy-
lediği kutsal sözlerdir. Çoğunlukla bebeklerin sebepsiz yere ağlamasının, hiç-
bir şeyle ağlamayı terk etmeyişinin nedeni, ruhsal açlıktır. Bu bakımdan anne-
nin en çok titizleneceği konu bebeğinin ruhsal ihtiyaçlarını temin etmek
olmalıdır. Anne de o yüce sevgisiyle yavrusunu temiz bakar, yavru sunun bes-
lenmesini düzenli ve temiz bir şekilde yaparsa hiç eziyet çekmeden,bebeğini
sağlıklı olarak büyütür.
Anneler daima bebeği sunilikten
korumalıdırlar. Suni beslenme,başka
kadınlara veya kreşlerde baktırma gibi suni her tutum,çocuğun zekâ gelişi-
minden,beden gelişimine değin her tür dengesinin bozulmasına sebep olur.

0 - 3 YAŞ ARASİ RUHSAL BAKIM
Ana dünyasından dünyamıza gelen yavru saydırma çağındadır. Şartlar ne
olursa olsun kendisini saydırmak ister. Biraz hareketlenip anasını babasını,ta-
nımaya başlar.Yavru kendi kendine hareket et-meyi başardıktan sonra,için-
den,her davranışının kabul edilmesini ister.Ana dünyasından getirdiği yanlış-
ları da kabul ettirmek ister.Bilindiği' gibi,o,yanlışı doğruyu bilmez.ister de
İster.Yani ister ki,onun, yaptıklarını hoş karşılayalım.Bu durumda yaramaz
halleri olur. Bizleri üzer, üzecek-yoracak kadar hareketli olur. Çeşitli davra-
nışlarından yılarız,kızarız.Ancak,istemediğimiz şeyleri yaptırmamak,kız-
makla     dövmekle     olmaz.Onun yanlış hareketlerini hoş karşılamazsak,bir-
iki yapar,geçersiz olduğunu anlar.Ona göre kendiliğinden yanlışları terk
eder.Engel olursak,tepki gösterirsek yine bizi ilgilenmiş sayar.Dövsek
bile,yine o yanlışlarını terk edemez. Evet, tepki göstermemiz de yavruya gö-
re alâka sayılır. Onun için tepkili halimizde yanlışını kendisi terk edemez.
Yavrunun her şeye aklı erdiğini, onun bizlerden çok anlayışlı olduğunu kabul
etmek zorundayız."Bilmez, anlamaz" dersek; en büyük yanılgıya düşmüş
oluruz. Çünkü onlar çok dikkatli ve çok hassas olur, her şeyi bizden iyi izler-
ler.

“Candan sevgi zekayı besler “ Pazartesi 

O - 3 YAŞ ARASI RUHSAL
VE BEDENSEL BAKIMI 

Pişmanım, çok pişmanım.
Hâlbuki daha fırsat 
elimde iken, becerikli, başarılı,
kazançlı olabilirdim.
Pişmanlık yerine şimdi mutlu-
luk duymalıydım.
Olmuyor, yapamıyorum bir tür-
lü.
Şöyle davranayım, şöyle söyle-
yeyim, şöyle çalışayım, 
şu işi tatlıya bağlayayım, muha-
tabımı, çevremi
fethedeyim, herkesi her şeyi ka-
zanayım diyorum. 
Plânlarımla, düşüncelerimle,
duygularımla, davranışlarım ne-
den uygun olmuyor?
Hep şaşıyorum, hep pişman

oluyorum.
Ben onu kırmak istemiyordum,
neden
kırdım? İşi mutlaka bitireyim
diye gitmiş
tim, neden kaçırdım? Barışmak,
sevmek,
anlaşmak istiyordum, neden is-
tediğim gibi
davranamıyorum? Neden, içim
başka, dışım başka oluyor?

Neden, önce şuraya gideyim de-
dim ve gittimse, gittikten sonra
"buraya gitmeseydim de şuraya
gitseydim" diye yakınıyorum?
Neden, önce şunu yiyorum da
sonra keşke bunu yemeseydim
de şunu yeseydim diyorum?
Bütün bunlar beni huzursuz, dü-
zensiz, tedirgin ve kararsız et-
miyor mu ve ben bilmeden de
olsa aileme, arkadaşlarıma, çev-
reme bir tedirginlik, bir huzur-
suzluk kaynağı olmuyor mu-
yum?
Acaba pişman olmamak, mem-
nun ve mutlu yaşamak İçin ne
yapmalıyım?
Neden hâlâ, acaba bir vücutta
İki başlı gibiyim? Neden ve na-
sıl bir boşluktayım ki, bir türlü
bir olamıyorum?
Ve İyice biliyorum ki, bende bu
çelişki varken kendimden emin
olamayacak, kendimi beğene-
meyeceğim.
Tüm sıkıntılarımın, tüm kırgın-
lıklarımın ve küskünlüklerimin
sebebinin bu çelişki olduğunu
da seziyorum.

PİŞMAN OLMAMAK,
MENMUN VE MUTLU YAŞAMAK

İÇİN NE YAPMALIYIM?

ANA'DIR
Ailenin öğreticilik, yetiştiricilik sorumlusu; ana'dır. Anneler, yavrula-
rının kalplerine; sevgiyi, saygıyı, imanı, güveni, huzuru yerleştirirler.

Görülecektir ki, şahsiyetli insanlık kadar, hayata gerekli hiçbir
şey önde gelmez.

Bütün insanlara en çok ve en önemli olan; inanmaktır. güven-
mektir, saygıdır, sevgidir ve insan insana muhtaçtır.

Bunun için, insan insana muhtaç olduğu kadar, yerler, gökler,
bitkiler, hayvanlar da insana muhtaçtır

Ancak "insan", şahsiyet sahibi olmuşlara denir. Ete-kemiğe kar-
şıdan bakma biçim olarak görünüşe insan denmez!

İnsan;  her hali ve olumuyla. her iş ve davranışıyla güvendiren
bir sağlamlıktır.

En ufak bir durumunda güven kaybeden kimse, şahsiyet haya-
tında

ölmüş olur.
Güvenilmeyen adamlara, ölüye bakılır gibi bakılır.

Güvenilmeyen adam, yanı güven kazanamayan adamların gerçek-
ten ölüden farkı olmadığı tespit edilmiştir. Güvenilmeyenden bir
fayda umut edilmez.

Kendimize ve çevremize iyi bakalım. Sağlam kişi bulduk mu.
sayılacak kişiyi bulduk demektir.

Dünya. yürek devrine dönmüştür. Şahsiyet sahiplerinden başka-
sı var sayılmaz. Aradığımız şahsiyet sahiplerine her davranışında
güvenilir, her davranışıyla güven duyulur. Öylesi şahsiyetler azim-
lidir, hedefine varmak için azminde en az bir gevşeme, her zaman,
hatta her an kendilerini işleriyle beğendirmek için her an iddiasın-
da sönüklük olmaz! İşlerini temiz ve erken bitirmek için gayretinde
azalma gözükmez

Bunun için. dünya şahsiyete dönmüştür.
Şahsiyet olmadan güven olmaz. Hayat güvenle kaimdir.

TOPLUMUN YAPISI
ÜZERÝNDE,

EN UFAK BİR DURUMDA
GÜVEN KAYBEDEN KİMSE,

ŞAHSİYET HAYATINDA
ÖLMÜŞ OLUR

Malzemeler:
650 gram patates 
150 gram kaşar peynir
300 gram mantar 
6 çorba kaşığı zeytinyağı 
Yarım ay şeklinde doğranmış 1
adet küçük boy soğan 
2 su bardağı tavuk suyu ½ çay
kaşığı tuz 
2 yemek kaşığı un 
2 yemek kaşığı tereyağı 
Karabiber,kırmızı biber,tuz

Hazırlanışı: 
Patateslerin kabuklarını soyun
dilimleyip bir kase içerisinde 3
çorba kaşığı zeytinyağ biraz tuz,
karabiber ve kırmızı biber ile
karıştırıp önceden ısıttığınız
fırına verin.Bir taraftan, soğanı
yaklaşık 2 çorba kaşığı zeytin-

yağ ile iyice karamelize
edin.Karamelize olan soğanın
üzerine kabuklarını temizleyip
dilimlediğiniz mantarı
ekleyin.Biraz mantar sotelenin-
ce 1 çorba kaşığı üzüm sirkesi
ekleyin.Bir taşım kaynayınca
tavayı kenara alın.Çorba kaşığı
tereyağ da unu kavurun.Un
kavrulunca yavaş yavaş tavuk
suyunu ekleyin eğer çok koyu
olursa bir miktar daha tavuk
suyu ekleyebilirisiniz.Ateşten
almadan önce tuz ve karabiber
ekleyin.Bu karışımı mantarlı
karışıma ekleyerek
karıştırın.Fırında pişen patates-
leri çıkarın.Üzerine kaşar peynir
rendesi serpin.En üste mantarlı
karışımı dökün servisten önce
fırına verip peynirin erimesine
sağlayın sıcak olarak servis edin.

Fırında mantarlı patates 

GÜNÜN YEMEĞİ

KÖTÜLER, İYİLERİ KENDİLERİNE
ÇEKMEK İÇİN ONLARIN ARKASINDAN

KÖTÜ SÖZLER EDERLER

İyi adam sağlam ise, kötüleri
kendi yerine çeker. Kötü
adamlar da iyileri kendi yerle-

rine çekerler. Ortada kalan
çoğunluk, kulağına ve gözüne
bağlıdır.
Kötüler iyileri kendilerine çek-
mek için onların arkasından kötü
sözler eder, kendilerinden daha
kötü göstermeye çalışırlar.
Kötülerin daima kötü duy-
guları çalıştığı için
kötü görür, kötüye
yorumlar, kötü-
yü konuşular
Kötü adamla-
ra göre iyi
kimse yok-
tur.
Bir de yarı
iyi yarı kötü
adamlar
vardır. Onlar
da kendi
yakınlarını, iyi-
leri kötü görür,
geçmiş adamların
iyiliklerinden söz
ederler. Ya da çok uzakta-

ki adamların iyiliğinden söz
ederler.
Gelelim iyi adamlara, İyi adam-
lar, dünya yüzünde kötü bir
kimse göremezler. Hiç kimse
hakkında kötülük düşünmez ve
söyleyemezler. Çünkü onların
kötü
duyguları değil, devamlı olarak
iyi duygulan çalışır. İyi duygulan

devamlı çalıştığından, ken-
dilerine kötülükleri

dokunanları bile iyi-
likleriyle anarlar.

Hiç olmazsa
"bana kötülük
yaptı" demez-
ler de
"benim çok
şey öğren-
meme
sebep oldu"
derler.

Bu üç tür
insanların daha

epeyce yanlan
vardır.

İnsanlar arasındaki
anlaşmalar, hep bu tür

seçkiler tanınır.                    

İNSANIN HUZURU İÇİN
KOMŞULUK ETME KURALLARI

Komşuluğun ön gelen gerekleri, sahipliğini yerine getir-
mektir.
Sahip demek ne demektir?
Komşuya sahip olmak; önce zihnini meşgul etmemek, iç
huzuru vermek, güven, inan vermek, himaye gereklerini,
nazik bir biçimde belli etmeden, başa kakmadan, gereken
fedakârlığı yapmaktır.
Komşusunu her zaman kayırmak, gereken her türlü feda-
kârlığı yapmak ve karşıdan hiçbir anlayış beklememek.
Karşıdan hiçbir karşılık beklemeden gerçekten sahiplikle
komşuluklarını yapan insandır, insani gereklerini yapmış-
tır.
Huzur ve barış böyle bulunur. 
İnsanın huzuru için komşuya davranış kuralları
İnsan, komşusunun ne istediğine dikkat ederse, kolayca
anlayabilir. Konuşmak mı, susmak mı, dert dökmek mi,
yardım mı bekliyor, neşelenmek mi, ağlamak mı, İlâhi
sohbet mi, dinî mesele mi, iş hususu mu, bir korkusunu,
bir şüphesini mi dağıtmak istiyor?
Velhasıl, ne istiyor, neden hoşlanıyor? İltifat mı, ikram
mı, takdir mi kötek mi, şaka mı, sohbet mi? Komşunun ne
durumda olduğuna dikkat edilir.
Komşu dindar mıdır, tutumlu mudur, zengin midir, zengin
düşmanı mı? Onun her türlü durumuna göre, güven duya-
cağı cihetler düşünülür ve yapılır. Kendimize istediğimizi
ona da isteriz ve yaparız. 
İnsanın huzuru için komşu muamele kuralları
Her türlü komşuyla hoş geçinmek, incitmemek ve yüzü
ekşitecek davranışlardan kaçınmak ön gelir.
Bu cümleler, çok yönlüdür. Komşulukta, sevmek-sevil-
mek, saymak-sayıl-mak inanmak ve inandırmak faktörle-
rine toz kondurmadan yaşamayı sürdürmek, ciddiyetle iti-
nayı gerektirir. Bu ciddiyetli gereklerin ölçüsü de, kendi-
miz için istemediğimiz şeyleri, komşularımızın hiçbiri
için de istemeyişimizle gerçekleşir.
Her komşumuza, kendimize İstediğimizi ve beğendiğimizi
beğenmek ve öyle yapmakla kendimizi görevli kabul
etmemiz lâzımdır. Bu, beş dakikalık komşuluktan,asırlık
komşuluğa kadar böyledir.

PDF Compressor Free Version 



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Abdulkadir 
SÖYLEMEZ

27 ÞUBAT 2016 CUMARTESİ YIL : 1 SA YI : 7

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Türkü – Şiir Türkiye Sanat Toğluluğu
18:00 Haberler
18:30 Konser: Orhan Hakalmaz
20:30 Haberler
21:00 Haberin İçinden
23:00 Haberler
23:30 Komik Videolar
01:00 Haberler

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
KAZIM ELDEMİR
Kireçocağı Köyü' nden gelme, Hurdacı
Esnafından Hasan ELDEMİR ve Tuncay
ELDEMİR' in babası, Arap, Kamil ve
İsmet ELDEMİR' in kardeşi, Keresteci
Esnafından İsmail ELDEMİR ve
Kireçocağı Köyü Muhtarı Ömer ELDE-
MİR' in amcası; Kazım ELDEMİR vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ŞERİFE MANTAR
İnalözü Köyü' nden gelme, Hasan, Osman
ve Mehmet DİVRİL' in ablası, Merhum
Hacı Mustafa DİVRİL' in kızı, Ahmet
MANTAR' ın annesi; Şerife MANTAR
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SADIK ŞAHİN
Mecitözü, Sorkoğlan Köyü' nden gelme,
Kemal ve Mustafa ŞAHİN' in babası;
Sadık ŞAHİN vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

FATMA İMAL
Karaburun Köyü' nden gelme, Pazarcı
Esnafından Mehmet İMAL' ın annesi;
Fatma İMAL vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

27 ÞUBAT 2016 CUMARTESİ
GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak : 04.47 Gü neþ : 06.11 
Öð le : 12.00 Ýkin di  : 15.03 
Ak þam : 17.36 Yat sý : 18.54

Ta rih te Bu gün
27/02/1594 IV. Henry, Fransa kralı oldu.
27/02/1844 Dominik Cumhuriyeti,
Haiti'den bağımsızlığını ilan etti.
27/02/1863 Türkiye'de bilinen ilk resim
sergisi İstanbul Atmeydanı'nda açıldı.
Serginin açılmasına Sultan Abdülaziz
destek verdi.
27/02/1879 Yapay tatlandırıcı sakarin keş-
fedildi.
27/02/1880 Haydarpaşa-İzmit demiryolu
işçileri greve çıktı.
27/02/1917 Rus Çarlığı çöktü.
27/02/1918 Çaykara'nın kurtuluşu.
27/02/1921 Şavşat'ın kurtuluşu.
27/02/1932 Halkevleri kuruldu.
27/02/1933 Reichstag yangını
27/02/1937 Özel teşebbüsçe inşa edilen
ilk Türk gemisi Belkıs, Haliç'te törenle
denize indirildi.
27/02/1942 II. Dünya Savaşı: Amerika
Birleşik Devletleri'nin ilk uçak gemisi USS
Langley, Japon savaş uçakları tarafından
batırıldı.
27/02/1943 Amerika Birleşik
Devletleri'nin Montana eyaletinde bir
maden ocağında patlama meydana
geldi: 74 işçi öldü.
27/02/1948 Çekoslovakya'da komünist
parti yönetimi ele aldı.
27/02/1955 Türk boksör Garbis
Zaharyan, Yunanlı rakibi Emanuel
Zambidis'i sayıyla yendi.

MHP'de deprem
MHP'de deprem! Çorumla birlikte 8 il
teşkilatı kapatıldı.
MHP'de, Meral Akşener, Sinan Oğan ve
Koray Aydın öncülüğündeki muhalefete
destek veren il yönetimleri tek tek kapatı-
lıyor.  Haber ajanslarınca servis edilen
genel merkez açıklamasına göre, Elazığ,

Samsun, Tekirdağ,
Bayburt, Kırklareli,

Gümüşhane ve
Tokat il yönetimle-
rini görevden aldı.

Çorum İl ve Merkez
ilçe teşkilatı da genel

merkez kararıyla
kapatıldı. 

MHP’nin yeni başkanı belli
oldu
MHP’nin yeni başkanı belli oldu. Çorum
İl Teşkilatını kapatan MHP Genel
Merkezi, kurucu il başkanlığına Mehmet
Akif Aras, Merkez İlçe Başkanlığına ise
Ertuğrul Onan’ı atadı.  Çorum Ülkü
Ocakları Eski Başkanı Mehmet Akif Aras
Çorum İl teşkilatını, Ertuğrul Onan’a ise
Merkez İlçe teşkilatını yeniden oluştura-
cak. 
Bu arada Çorum’da MHP’ye ilk tepki
istifası Uğurludağ ilçesinden geldi.
Milliyetçi Hareket Partisi Uğurludağ İlçe
Başkanı Harun Kiday yaptığı açıklamada,

“Görevden almalara
tepki olarak çok
sevdiğim İlçe
Başkanlığı gör-
evimden istifa
ediyorum” dedi.

Ülkü Ocakları başkanından
çarpıcı açıklama
Çorum Ülkü Ocakları, öldürülmesinin
birinci yılında Üniversite Öğrencisi Fırat
Yılmaz Çakıroğlu için anma programı
düzenledi.
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı
Çorum Şube Başkanı Ahmet Hattab İmal,
Hitit Üniversitesiyle ilgili de çarpıcı açık-
lamalarda bulundu. İmal, Hitit Üniversi-
tesi öğrencileri aracılığı ile terör örgütü
PKK’nın Çorum’a sızdığını ve bir ticaret
köprüsü oluşturulduğunu iddia etti.

Çorum’da üni-
versitede PKK
yapılanmasının
olduğunu dile

getiren İmal,
Hitit Üniversite-
si ve Emniyet
Yetkililerini
uyardı. 

Türk-İş’ten CHP’ye ziyaret 
Türk-İş İl Temsilcisi Sefer Kahraman ve
Türk-İş’e bağlı sendikaların şube başkan-
ları CHP’ye hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Türk-İş Çorum İl Temsilcisi ve
Şeker-İş Şube Başkanı Sefer Kahraman,
ülkenin bekası için birlik ve beraberlik
içerisinde olunması gerektiğini dile geti-
rerek, Türk-İş’in ülkenin mozaiği olduğu-
nu, her görüşten insanı içinde barındırdı-
ğını söyledi.  Ziyarette konuşan CHP İl
Başkanı Hasan Suvacı’da, Türk-İş’in
eskiden güçlü bir sendika olduğunu belir-
terek, artık eski gücünü göremediklerini,
mevcut hükümetin sendikacılığı bitirip,
istedikleri kişilere destek verdiğini vurgu-
ladı. 

Siyasette ezber bozulmadı 
Çorum’un gündemi havaalanı, ekonomik
sıkıntılar, kentte yaşanan imar ve trafik
sorunları, işsizlik ve göç sorunu, takip
edilmediği için tozlu raflara kalkın yatı-
rımlar vs. vs… Tüm bunlar ortada durur-
ken kentin siyasetçileri ulusal gündemden
çıkıp bir türü yerele inemedi. Bunun son
örneği de Cumhuriyet Halk Partisi oldu. 
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı’nın göreve
yeni seçilmesi nedeniyle STK temsilcile-
rinin kendisini ziyaretleri sırasında, basın
mensuplarının da bulunduğu ortamlarda
yaptığı konuşmalar artık ezber cümlelere
dönüştü. Dış politika, Suriye, terör gibi
dünya ve ülke gündemindeki sorunların
değerlendirilmesinden dışarıya çıkmayan
Suvacı son olarak Türk-İş’in ziyaretinde
de benzer açıklamalardan öteye gitmedi.
Geçtiğimiz gün görevden alınan MHP
teşkilatları da seçim sonrası bir kenara
çekilip, varlıklarını unutturmuşlardı. 

SP, terör konusunda iktidarı
eleştirisi
Saadet Partisi İl Divan toplantısı hafta
sonu yapıldı. Parti binasında gerçekleşti-
rilen toplantıda ülke gündemi ve parti
faaliyetleri değerlendirildi.
Toplantının basına açık bölümünde
konuşma yapan Saadet Partisi İl Başkanı
Faruk Cıdık, Ortadoğu’da yaşanan geliş-
meler ve terör olaylarını değerlendirerek
iktidarı eleştirirdi.
Cıdık açıklamasın-
da İncirlik üssü ile
teröre mühimmat
desteği sağlandığı-
nı iddia etti. 

Uğur Demirer yeniden baş-
kan seçildi
Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum
Şubesi’nin Olağan Genel Kurul toplantısı
hafta sonu yapıldı. Seçimlerde mevcut
başkan Uğur Demirer yeniden güven
tazeledi. 
Dernek binasında düzenlenen olağan
genel kurulda seçimler
çarşaf liste ile gerçek-
leştirildi. Seçimlerde
Uğur Demirer tekrar
başkan olarak
seçildi.

‘Engelsiz yaşam için eğitim
şart’
Hitit Üniversitesi tarafından yürütülen
‘Engelsiz Yaşam İçin Eğitim Şart’ isimli
EDES projesinin açılış toplantısı gerçek-
leştirildi. 
İl Müftülüğü ve Nefes Alevi Bektaşi
Eğitim ve Kültür Derneği’nin ortağı
olduğu ‘Engelsiz Yaşam İçin Eğitim Şart’
isimli EDES projesi Koordinatörü Doç.
Dr. Muammer Cengil de  projeyi tanıttı.
Toplantıda son olarak Müftü Yardımcısı
Selahattin Bozkurt, projenin ortakları ola-
rak yaptıkları çalışmalar hakkında kısaca
bilgiler aktardı. 

‘Küresel Para Savaşları’ 
konferansı 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Hitit Üniver-
sitesi işbirliğinde ‘Küresel Para
Savaşları’ konulu konferans organize
edildi. Hitit Üniversitesi Rektörlüğü
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen

konferansa Hitit Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Çetin Başaranhıncal, bazı daire müdürle-
ri, öğretim görevlileri ile öğrenciler katıl-
dı.  İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ramazan
Kurtoğlu’nun konuşmacı olarak katılaca-
ğı konferansta ‘Küresel Para Savaşları’
konusunu ele alındı.  Konuşmasında para
gücünü elinden bulunduran küresel güç-
lerin Türkiye üzerindeki oyunlarına işaret
eden Kurtoğlu, topluma mesaj verdi.
Kurtoğlu, dünyada bilim, teknoloji ve
düşüncenin üretiminin çok önemli oldu-
ğunu belirterek, “Bunları üretmezseniz
sizi kevgire çevirirler” dedi. 

Banyo şofbeninde uyuşturucu
sevkiyatı
Çorum'da düzenlenen operasyonda banyo
şofbenine gizlenmiş 29 kilo 400 gram
eroin bulundu. Eroinler bir astsubayın
kullandığı otomobilin bagajından çıktı. 
Açıklamaya göre, otomobil, Çorum'un
Alaca İlçesi'ne bağlı Alacahöyük mevki-
inde kovalamaca sonucu durduruldu.
Otomobilde yapılan aramada, bagaj kıs-
mındaki banyo termosifonu-
nun içerisine paketler halin-
de gizlenmiş 29 kilo 400
gram eroin ele geçirildi.

Baba öldü, oğlu yaralı
Çorum’da virajı
alamayan otomobil
şarampole yuvar-
landı. Kaza 76
yaşındaki otomobi-
lin sürücü Ali Çak-
mak hayatını kay-
bederken, oğlu
Haydar Çakmak
yaralandı. Kaza,
Çorum-Ortaköy
karayolu Velet
Pınar mevkilisinde
meydana geldi.
Araç içerisinde
sıkışan baba ve
oğlu itfaiye ekipleri
tarafından güçlükle
çıkarıldı. Sürücü Ali Çakmak yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak
hayatını kaybetti.

Yanarak can verdi
İskilip’e bağlı Kuzköy’de çıkan yangında
engelli bir kişi hayatını kaybetti. Kuzköy
merkez mahallede sabah 07.30 civarında
Halil Oral’a ait evde elektrik sobasından
kaynaklandığı sanılan yangın meydana
geldi.  Yangının çıkması ile birlikte
engelli ve yatağa bağlı olarak yaşayan 59
yaşındaki Hüseyin Oral yanarak hayatını
kaybetti.

OKA'da yeni başkan Çorum
Valisi oldu
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Yönetim Kurulu Başkanı Amasya Valisi
İbrahim Halil Çomaktekin, görevini
Çorum Valisi Ahmet Kara'ya devretti.
OKA başkanlığının devir teslim töreni,
Samsun'da bir tesiste düzenlenen törenle
gerçekleşti. Törende Amasya Valisi
Çomaktekin, görevi Vali Kara'ya takdim
etti. 
Vali Ahmet Kara, Orta Karadeniz

Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu
Başkanlığı’nı teslim aldığını belirterek,
bu dönemde ellerine ne
kadar çok proje gelirse o
kadar çok Çorum’a yatırım
yapılacağını vurguladı. 

Çukurözdeki Afet Evlerinin
Gecikmesi
Vali Ahmet Kara, Çukuröz köyündeki
afet evlerinin gecikmesiyle ilgili açıkla-
ma yaptı.  Yer tespitinde sıkıntı yaşandı-
ğını dile getiren Kara, “Köyün hemen
başında güzel bir alan var
oraya yapalım dedik.
Ancak köylüler istimlâk
edilecek yerin sahibinin şer-
rinden korkuyor” dedi.
Kara, yaşanan proble-
min çözümü içi
uğraştıklarını

söyledi. 

“Vatandaşa güler yüzlü dav-
ranılacak”
Vali Ahmet Kara, bu yıl 27. Kutlanan
Vergi Haftası dolayısıyla Defterdar Ali
Sormaz’ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette çok sayıda daire müdürü de
hazır bulundu.  Vali Ahmet Kara, devletin
vatandaşlara her türlü hizmeti sunabilmek
için vergi aldığını belirterek, verginin
gönüllü olarak ödenmesi için vatandaşın
memnun edilmesi gerektiğini söyledi.
Kara bunun için Maliye elemanlarının
halka güler yüzlü davranmalarını istedi.
Kara “Devletin görevi vatandaşın işini
kolaylaştırmaktır” dedi.

Kalp ameliyatlarında Çorum
farkı
Açık kalp ameliyatlarıyla yüzlerce hasta-
nın sağlığına kavuşmasına vesile olan
Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Kalp Damar Cerrahisi Kliniği, bir ilke
daha imza atarak doğuştan kalbinde delik
bulunan iki hastayı kapalı sistem ameli-
yat tekniği ile ameliyat etti. Doğuştan
kalbinde delik bulunan iki hasta Çorum
Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde sağlığına
kavuştu. 

Ziraat Odası'na hizmet binası
yolda
Ziraat Odası'na hizmet binası yolda. AK
Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, Gıda Tarım ve Hayvancılık
Bakanlığı Müsteşarı Dr. Nusret Yazıcı'yı
makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında
Çorum Ziraat Odası ve birlikler için
yapılması planlanan hizmet binası hak-
kında karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nuldu. Yazıcı, Ziraat Odası yeni hizmet
binasının Çorum için gerekliliği üzerinde
durarak, yatırım için gereken desteği sağ-
layacaklarını, ellerinden
gelen çabayı göstereceklerini
dile getirdi. 
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Çorum Belediyespor Basın Sözcüsü Mustafa
Altunkaya, Batman maçı sonrası kalp krizi geçiren
Akın Karaaslan’a şahsı ve camia adına geçmiş olsun
dileğinde bulundu. Tecrübeli futbolcularının en kısa
sürede yeşil sahalara dönmesini umut ettiklerinin
altını çizen Altunkaya, bu futbolcularının her türlü
sağlık problemiyle yakından ilgilendiklerini ve bun-
dan sonra da ilgileneceklerini söyledi. Son 2 haftada
alınan mağlubiyetlerin moral bozduğunu ancak her
şeye rağmen teknik heyet ve futbolcularına yönetim
ve şehir olarak güvenlerinin tam olduğunu dile geti-
ren Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, “ Batman
maçı sonrası futbolcumuzun yaşadığı talihsiz olay
bizleri daha da bütünleştirdi. Kardeşimizin bizimle

birlikte olması şampiyonlukta dahil her türlü başarı-
dan çok daha önemlidir. Onun aramıza dönecek
olması hiçbir başarıdan daha üstün değildir. Bizim
için en önemli unsur futbolcularımızın sağlığı ve
sonrasından da başarılı olmalıdır. Bizler inanıyoruz
ki, bu maçta forma giyecek futbolcu kardeşlerimiz
maçtan galibiyetle ayrılarak Akın kardeşimize hedi-
ye edeceklerdir. İnanıyoruz ki, bu maçta formalarını
arkadaşları için terleteceklerdir. Futbollarımızın bu
karakterde ve düzgünlükte olduklarını biliyoruz. Bu
sebepten dolayı da Pazar günü deplasmanda oynaya-
cağımız Bergama maçından bu umutlarla 3 puan ala-
rak ayrılacak ve bu güzel galibiyeti Akın’a hediye
edeceklerdir” diye konuştu.
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26 Şubat Cuma

27 Şubat Cumartesi

28 Şubat Pazar

29 Şubat Pazartesi

01 Mart Salı

Çorum Eğitim Sevenler Derneği
(ÇESDER)in 11. geleneksel halı
saha futbol turnuvası başlıyor.
ÇESDER, gelensel hale getirdiği halı
saha futbol turnuvasının bu yıl da
15’ incisini gerçekleştiriyor. Çorum
Eğitim Sevenler Derneği Başkanı
Erhan Şahin yaptığı açıklamada 24
Şubat tarihinde başlayan turnuva
kayıtlarının 14 Mart 2016 tarihine
kadar devam edeceğini bildirdi.
Şahin “ Dostluk, arkadaşlık, sevgi,
saygı ve hoşgörü adına tüm eğitim
camiasını sahaya davet ediyoruz”
dedi.  Turnuvayla ilgili detaylı bilgi-

lerin www.cester.org adresinden alınabileceğini açıklandı. 

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem
Kurulundan yapılan açıklamaya göre; Bölgesel
Yardımcı Hakemlerimizden Seyfettin Erten
Pazar günü İlkadım İlçe Stadında saat 12:00 de
oynanacak Kadınlar 1.Ligi 15.Hafta İlkadım
Belediye Yabancılar Pazarıspor Karadeniz
Ereğlispor müsabakasında görev yapacak.
Samsun Bölgesel Hakemi Murat Göze'nin yöne-
teceği müsabakada yardımcılıklarını İlimizden

Seyfettin Erten ve Tokat'tan Hasan Eraslan yapacak. 

Seyfettin Erten Kadınlar 1. Liginde

Türkiye Futbol Federasyonu
Merkez Hakem Kurulundan yapılan
açıklamaya göre; Bölgesel Yardımcı
Hakemler Yüksel Basar ve Bölgesel
Hakem Mehmet Ali Cırıl Pazar günü
Aşkale İlçe Stadında saat 12:30 da
oynanacak Aşkale Belediyespor
Tercan 17 Şubatspor müsabakasında
görev yapacaklar.

Samsun Bölgesel Hakemi Ömür Bozkurt'un yöneteceği müsabakada
yardımcılıklarını İlimizden Yüksel Basar ve Samsun'dan Hasan
Erdoğan yaparken Dördüncü hakem Mehmet Ali Cırıl. Gözlemci ise
Diyarbakır'dan İbrahim Bozar. 

Yüksel Başar ve Mehmet Ali Cırıl Erzurum’da

Çorumlu hakemler Emre Alagöz, Ahmet Ecevit, Furkan Alagöz U-21
Ligi için Trabzon’dalar.  Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem
Kurulundan yapılan açıklamaya göre; Bölgesel Yardımcı
Hakemlerimiz Emre Alagöz, Ahmet Ecevit ve Furkan Alagöz U-21
Süper Lig Grubunda Cumartesi günü Trabzonspor Kadir Özcan
Tesislerinde saat 12:00 de oynanacak Trabzonspor Osmanlıspor müsa-
bakasında görev yapacaklar.
Amasya Bölgesel Hakemi Adem Karakaya'nın yöneteceği müsabaka-
da yardımcılıklarını İlimizden Emre Alagöz, Ahmet Ecevit yaparken
Dördüncü hakem ve Furkan Alagöz.  Gözlemci ise Erzincan'dan Murat
Yenice. 

Genç hakemler Trabzon’da
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Bergama Belediyespor
Çine Madranspor

Dardanelspor A.Ş.
Tavşanlı Linyitspor
Batman Petrolspor

Çatalca Spor
Manavgatspor

Van Belediyespor
Sandıklıspor

Çorum Belediyespor
Bayburt Grup Özel
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Beylerbeyispor
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Türkiye Futbol Federasyonu
Merkez Hakem Kurulundan yapılan
açıklamaya göre; Ulusal Hakem
Celal Bayraklı ve Ulusal Yardımcı
Hakem Gökhan Yumlu, Spor Toto
2.Lig Beyaz Grupta Fethiye Atatürk
Stadında Pazar günü saat 13:30'da
oynanacak Fethiyespor Pendikspor
müsabakasında görev yapacaklar.
Celal Bayraklı'nın yöneteceği müsa-
bakada yardımcılıklarını İlimizde

Gökhan Yumlu ve Ordu'dan Metin Cebeci yaparken dördüncü hakem Samsun'dan
Gökhan Özbulut. Gözlemci ise İzmir'den Sami Bağırsakçı.

Celal Bayraklı ve Gökhan Yumlu Fethiye’de

Bölgesel Amatör Lig 4. Gruptaki temsilcimiz Osmancıkspor 19. hafta
maçında kendi sahasında Görelespor’u konuk edecek. Osmancıkspor,

oynadığı son beş karşılaşmanın ikisini kazandı, son üçünde ise berabere
kaldı. Görelespor ise son dört maçının üçünü kazandı, birinde ise berabere

kaldı. Zorlu geçmesi beklenen karşılaşma Pazar günü 13.30’da başlayacak.

Osmancıkspor Evinde Görelespor’u Ağırlayacak

Çorum Belediyespor yarın İzmir deplasmanında Bergama Belediyespor’a konuk oluyor 

Ligde son iki maçında kaybederek taraftarını hayal kırıklığına
uğratan Çorum Belediyespor kötü gidişe dur demek istiyor 

Yeniden çıkış peşinde 

Çorum Belediyespor yarın deplasmanda Bergama Belediyespor ile
karşılaşacak. Belediyespor hem kendini taraftarına affettirmek, hem
de yeniden çıkış yakalayarak kaybettiği puanları telafi edebilmek için
bu maçtan mutlaka galibiyetle ayrılmayı hedefliyor. 
Çorum Belediyespor ligin ilk yarısında kendi sahasında 2-0 mağlup
ettiği Bergama Belediyespor ile bu kez İzmir’de karşı karşıya gele-
cek. Kırmızı Siyahlılar Geçtiğimiz hafta Çine Madranspor’a ve Çar-
şamba günü kendi sahasında Batman Petrolspor’a 1-0 mağlup olarak
6 puan kaybetmişti. Ligde Play-Off hedefini sürdürebilmek için alına-
cak her puanın önemli olduğu süreçte yeniden çıkış yakalamayı
hedefleyen Çorum Belediyespor’u zorlu bir 90 dakika bekliyor. 
Geçtiğimiz hafta lider Kastamonuspor’a  1-0 mağlup olan rakip
Bergama Belediyespor’da Çorum Belediyespor ile birlikte Play-Off’u
hedefleyen takımlar arasında yer alıyor.  Bergama Belediyespor ligde
iki maç eksikle Çorum Belediyespor’un 6 puan gerisinde yer alıyor.
Bergama Belediyespor son altı maçtır kazanamıyor. 
Yarın Bergama 14 Eylül stadında oynanacak olan karşılaşma saat
13.30’da başlayacak. Karşılaşmayı İstanbul bölgesi hakemlerinden
Oğuzhan Uğurlu yönetecek. 

Salih Öztürk Milli Takım kampında 
Masterler Milli takımına seçilen
Çorumlu sporcu Salih Öztürk
kampa çalışmalarına başladı. Kamp
çalışmaları için Antalya’ ya giden
Milli takım, Perşembe gününden iti-
baren teknik direktör Uğur Eren ve
yardımcısı Zeki Küçükakyüz önderli-
ğinde hazırlıklara başladı.
Milli takıma Çorum Masterler takı-

mından seçilen Salih Öztürk’ te kampa katıldı ve çalışmada
yer aldı. 25-28 şubat tarihleri arasında Antalya Manavgat’ ta
bulunan Emirhan Xanthe Resort Spa Otelde gerçekleşiyor.
Ayrıca, önemli futbol organizasyonlarına, yurt içi ve yurt dışı
takımların kamp çalışmalarına da ev sahipliği yapan Emirhan
Xanthe Resort Spa Otel’ de Mayıs ayında ki TMVFL Türkiye
Şampiyonasına da ev sahipliği yapacak.

Öğretmenler sahaya iniyor

Galibiyeti Akın’a Armağan Edeceğiz 

Kastamonuspor Teknik Direktörü Ahmet
Duman, hafta sonu deplasmanda karşılaşacağı-
mız maçı değerlendirdi. Teknik adam değerlen-
dirmesinde, takımın Ziraat Türkiye Kupası’nda
ortaya koyduğu mücadele gibi mücadele etme-
diği eleştirilerine de yanıt verdi. Çarşamba günü
oynanan Bergama Belediyespor maçını kazan-
dıkları için mutlu olduğunu belirterek değerlen-
dirmesine başlayan Duman; “Bergama
Belediyespor maçını kazandığımız için mutlu-
yuz. Van Büyükşehir Belediyespor ile Pazar

günü deplasmanda karşı karşıya geleceğiz. Bir
sonraki hafta grubun bay takımı olduğumuz için
o hafta rakiplerimizin kazanacağını varsayarak
Van deplasmanından 3 puanla dönmek istiyo-
ruz. Doğu deplasmanı olduğu için oldukça zorlu
geçecek bir maç olacak. Kötü saha şartlarında
oynayacağız. Bu tür deplasmanlarda farklı
olumsuz şartlar oluşuyor. Bunu yaşamayanlar
bilemezler. Ama her şeye rağmen zor şartları
kolaya çevirip kazanma ve bay haftasına rahat
girme düşüncesindeyiz” ifadelerini kullandı.

Duman, eleştirilere cevap verdi

Belediyespor Basın Sözcüsü
Mustafa Altunkaya

Kastamonuspor Teknik Direktörü
Ahmet Duman 
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